(2069) E d i c t u m. (2)

Nro. 8743. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense pupillis post olim Franciscum Hilburg de Ehrenfels relictis, de nomine et domicilio ignotis, tum viduae ejusdem Franciscae Hilburg de Ehrenfels, atque Josepho Leoni de Loewenmuth, de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Hieronymi Mecherzynski, resolutione ddto. 15. Novembris 1841 Nro. 38101 Tabulae Reg. dispositum esse, ut cautionem per Felicem et Elisabetham conjuges Radwański sub 23. Maji 1811 pro Mathaeo Mecherzynski inscriptam in Summa 10000 flp. pro re ducatus Varsoviensis in statu passivo bonorum Swosowice intabulatam, de iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatorum partium ignoretur, ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Tustanowski, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorum memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.

Leopoli die 13. Junii 1842.

(2036) E d i c t u m. (2)

Nro. 10808. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Carolina de Com. Ankwieze Com. Roy contra C. R. Fiscum nomine Summi Aerarii tum Dominium Zboiska, respective Leonem Gołaszewski, nomine proprio et qua Curatorem D. Josephi Wojakowski medio libelli huic Judiciio sub praes. 21. Octobris anni 1841 ad Nrum. 31950 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit, utpote:

1) Obligationem mutui bellici ddto. 9. Septembris 1794 in serie 488 sortitam sub ddto. 2. Januarii 1822, qua ultima solutionis ratha a capitali ad Nrum. 1460 a 3 1/2 per 100 super Summa 87 fl. 40 xr. exaratam.

2) Obligationem mutui bellici in serie 483 sortitam ddto. 20. Decembris 1797 qua ultima solutionis ratha a capitali ad N. 16245 a 5/100 super Summa 141 fl. 64 xr.

3) Obligationem mutui bellici in serie 483 sortitam ddto. 20. Decembris 1797 qua ultima solutionis ratha capitalis ad N. 1487 a 5/100 super Summa 141 fl. 64 xr.

4) Obligationem mutui bellici in serie 483 sortitam ddto. 20. Decembris 1797 qua ultima solutionis ratha capitalis ad N. 1288 a 5/100 super Summa 141 fl. 64 xr.

5) Obligationem mutui bellici ddto. 24. Au-

gusti 1798 qua ultima solutionis ratha capitalis ad N. 2322 a 5/100 super Summa 141 fl. 64 xr.

6) Obligationem mutui bellici ddto. 19. Augusti 1799 qua ultima solutionis ratha capitalis ad N. 2531 a 5/100 super super Summa 141 fl. 64 xr. exaratas, quae omnes haec obligationes ad nomen Domini Zboiska Circuli Sanocensis exaratae sunt, porro